
   

 
 

 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

Н А К А З  

 

«07» лютого 2017 року                      Одеса                                               № 26/ОД 

 

 

Про створення експертної комісії  

для здійснення експертизи статуту  

товариства з обмеженою 

відповідальністю «Загальноосвітня  

школа І-ІІІ ступенів» «Сходження»  

щодо відповідності чинним вимогам  

законодавства про освіту 

 

 

З метою здійснення експертизи статуту товариства з обмеженою 

відповідальністю «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» «Сходження» щодо 

відповідності чинним вимогам законодавства про освіту 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад експертної комісії для здійснення експертизи 

статуту товариства з обмеженою відповідальністю «Загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів» «Сходження» щодо відповідності чинним вимогам законодавства 

про освіту відповідно до додатку. 

2. Експертній комісії:  



2.1. Здійснити експертизу статуту товариства з обмеженою 

відповідальністю «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» «Сходження» щодо 

відповідності чинним вимогам законодавства про освіту. 

2.2. До 16 лютого 2017 року надати висновки експертизи директору 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

   Директор Департаменту                                                          Ю.Є. Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                      

 

 

 

 

 

   



                                                                         Додаток 

                                                                                     ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                       наказ Департаменту освіти і  

                                                                                                                      науки Одеської облдержадміністрації 

                                                                                                  від 07.02.2017 № 26-ОД  

 

 

 

Склад експертної комісії для здійснення експертизи статуту товариства з 

обмеженою відповідальністю «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 

«Сходження» щодо відповідності чинним вимогам законодавства про освіту 

 

 

Демченко    - заступник директора з наукової роботи 

Дмитро Михайлович  Одеського обласного інституту 

удосконалення вчителів, голова комісії (за 

згодою). 

Члени комісії: 

 

 

Айрікян                                     - завідувачка науково-методичної лабораторії 

Ганна Сергіївна   управлінської діяльності та координації       

     діяльності РМК/ММК Одеського обласного 

              інституту удосконалення вчителів (за згодою) 

 

Дідич     - засновник приватної гімназії «Мрія» (за 

Олександр Володимирович згодою)  

 

 

Пєрлов                                     - завідувач центру інформаційно-  

Ігор Романович                      комунікаційних технологій та дистанційної                                

(за згодою)                              освіти ( за згодою) 

 

Савельева            - директор Одеської спеціалізованої школи-  

Наталія Володимирівна      інтернату №2 Одеської міської ради (за згодою) 

 

Углік                                     - начальник відділу дошкільної, корекційної 

Оксана Валентинівна         освіти та соціальної роботи управління  

нормативності та якості освіти Департаменту 

освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністраці" 

 

 

   Директор Департаменту                                                          Ю.Є. Семенюк 

 

 


